
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

29.02.2024 №A-5147

О результатах Международного конкурса музыкального творчества "Золотая нота"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
музыкального творчества "Золотая нота"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гавриленко 
Дана

Квасневская Ирина 
Вячеславовна И.Королькова "Народная песня " 2 место РР - 0 

№99282

2 Овсиенко 
Мария

Квасневская Ирина 
Вячеславовна А.Жилинский "Этюд До-мажор" 1 место РР - 0 

№99392

3 Нотерзор 
Валерия

Гудимова Тамара 
Михайловна Б.Берлин"Пони Звёздочка" 1 место РР - 0 

№99416

4 Юрков Даниил Квасневская Ирина 
Вячеславовна А.Руббах"Воробей" 1 место РР - 0 

№99428

5 Самвелян Софи Квасневская Ирина 
Вячеславовна Армянская народная песня"Ночь" 3 место РР - 0 

№99433

6 Павленко 
Владимир

Деткова Надежда 
Михайловна.Квасневская 
Ирина Вячеславовна

В.Андреев"Румынская песня и 
чардаш" 1 место РР - 0 

№99503

7 Саяпина 
Ангелина

Квасневская Ирина 
Вячеславовна К.Черни"Этюд Ля-минор " 1 место РР - 0 

№99517

8 Васильева 
Мария

Власенко Оксана 
Геннадьевна И.Парфенов"Пионерский марш" 1 место РР - 0 

№99528

9 Мещеряков Лев Артюшкина Светлана 
Викторовна Березняк А. "Петя- барабанщик " 1 место РР - 0 

№99621



10 Легостаев Лев Артюшкина Светлана 
Викторовна

"Колыбельная" русская народная 
песня 1 место РР - 0 

№99623

11 Мухамедалиева 
Медея

Сидорова Светлана 
Анатольевна Зимняя сказка 1 место РР - 0 

№99645

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


